%@7@4@%&@5@/@@ dr W&@c& ﬁ@@/@ %&é@//@
Fititnte @%/’////’(’ A (Dowids Wiioals

L’Aquila i, 17.11.2020
Prot. n 0005971/3C

IL DIRETTORE

Visto il bando prot. n. 0003395/3C del 10.08.2020 con cui & stata indetta una procedura comparativa, valida per gli AA

AA 2020/21 e 2021/22, finalizzata all'individuazione di docenti interni o, in caso di esito negativo della ricognizione

interna, di professionisti esterni destinatari di contratti stipulati ai sensi dell’art. 2222 del CC, o ai sensi dell’art. 1, commi

284 e 285, della Legge n. 160/2019, che non prefigurano in nessun caso rapporto di lavoro subordinato;

Visto il verbale predisposto dall’apposita commissione, relativo all’esame dei curricula presentati dai candidati;

Visto il verbale redatto in data odierna dalla Commissione preposta alla valutazione dei reclami presentati dai
candidati avverso la graduatoria provvisoria per gli insegnamenti di COMJ/06 Sassofono Jazz e COMI/08
Tecniche di improvvisazione musicale, pubblicata in data 06.11.2020 prot. n. 0005575/3C, con il quale la
succitata graduatoria ¢ stata riformulata;

DISPONE

di approvare gli esiti definitivi della procedura comparativa sopra individuata, cosi come di seguito indicato.

Dir RZ (/////‘///‘ b - OF L0 Q//////// Tl OSP2 22722 . T QSO AT - - ///r/////r/r A e @iy o ~ Gt Tt SONIZO7000



Conservatorioc di Wusiica Tlfrede Casella YA guila
COMJ/06 SASSOFONO JAZZ
Nome Studio e | Servizio Artistici Postdiploma Totale
post *(vedi tit.
diploma* studio)

1 ARCELLI CRISTIANO 2 4,80 60 66,80
2 BETTAZZI DIEGO ANDREA 3 0 50 53
3 BISOGNO LORENZO 2 0 45 47
4 BITTOLO BON PIETRO 2 55 57
5 BOTTALICO ROBERTO 1 0 45 46
6 CALIGIURI FRANCESCO 4 0 45 49
7 CHIRICO GIOVANNI 2 0 45 47
8 CONCETTINI NICOLA 2 0 45 47
9 DORONZO GIUSEPPE 2 0,40 45 47,40
10 FAZZINI NICOLA 2 12 50 64
11 GUIDOTTI MARCO 2 0 45 47
12 IONATA MASSIMILIANO 0 5,40 70 75,40
13 LA MAIDA SIMONE 0 0 60 60
14 MAFFI PAOLO 3 0 50 53
15 MAGGITTI RICCARDO 1 0 45 46
16 MARRAFFA EDOARDO 1 0 50 51
17 MARTONE MARCO 4 0 45 49
18 MORBIDINI MANUELE 3 0 50 53
19 OREFICE FILIPPO 1 0 45 46
20 POLGA MICHELE 2 14,20 50 66,20
21 POLI CARLA 2 0 35 37
22 PRATESI ROMANO 2 2,40 50 59,40
23 PREZIOSI STEFANO 3 2.4 45 50.4
24 RANUCCI VITALIANO 1 0 35 36
25 ROSATO PAOLO 2 0 40 42

i Torenecsice (Howini i m.c. - OF 70 L//I/////// Tl OASO2 2272 - e (A2 GAT AT - //»///(/////n/rwn//n @epig.d Cotoe T SNNITE 7600



Ka/v//a’(’rﬂﬂ//:r/ﬂ o i -‘/IZ/\N—J/#(/ '%'7//'/’f(/(' (Z)ﬂo'f//// ~ Q';//ryﬂ//(/

26 TRESCA LUIGI 2 0 45 47
27 TULLIO FABIO 0 45 47
28 VILLARI MICHELE 5 0 40 45

La Commissione, pertanto, decide di conferire, per gli AA AA 2020/21 e 2021/22, I'incarico per il corso di insegnamento di
COMJ/0 SASSOFONO JAZZ al prof. IONATA MASSIMILIANO

COMI/08 TECNICHE DI IMPROVVISAZIONE MUSICALE

Studio e Postdiplom
Nome post Servizio Artistici a *(veditit. @ Totale
diploma* studio)

1 ARCELLI CRISTIANO | 2 4,80 60 66,80
BARBIERATO

2 3 45 48
LEONARDO

3 BASILE SIMONE 1 0 45 46

4 BELTRANI PIETRO 2 0 50 52
BETTAZZI DIEGO

5 2 0 50 52
ANDREA
BITTOLO BON

6 0 1 65 66
PIETRO

7 BIZZARRI LUDOVICA | 2 0 45 47

8 BRENCA DANIELE 3 0 45 48

9 BRUSCA FABRIZIO 1 0 30 31
CALIGIURI

10 5 0 35 40
FRANCESCO
CAMPANOZZI

11 1 0 30 31
ALESSIO
CAMPOBASSO

12 5 1,80 45 51,80
MICHELE
CAPRARESE

13 3 0 30 33
CRISTIAN

14 = CARMENATI 3 0 50 53

i Torenecsice (Howini i m.c. - OF 70 i////////// Tl OASO2 2272 - e (A2 GAT AT - //»///r/////w/rrrw//w @epig.d Cottoe et SN 6700000



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

& el
(/ﬁ//a’(’rﬂ////:r/ﬂ i .‘/Z/N—J/r‘r/

GIANLUDOVICO

CATALDO CARMINE | 2 0
CIANCAGLINI

2 10,80
PIETRO
DANISE VINCENZO 2 5,60
DI 10OIA DONATO 2 0
DI LEO ROSARIO 2 0
DI TEODORO

4 0
EMANUELE
DONATI DIEGO 2 5,7
DORONZO

2 0,40
GIUSEPPE
ERITREO MARIO 2 0
FERRAZZA JACOPO 2 2,40
FORLANI LUCA 1 0
FRANCINI MARCO 4 0,40
GHIGLIORDINI

2 4,80
ELVIO
GNASSI DINO 1 0

GOMES DA PAIXAO

1 0
ALFREDO
GRIMAUDO
2 2,40
LEONARDO
HUERTAS GOMES
2,40
ISMAEL
IONATA
4,80
MASSIMILIANO
IORIO LORENZO 1 0
LA MAIDASIMONE | O 0
LEGARI IGOR 2 0
LEVA IVANO 2 0

D Torenecsice (Howini i m.c. - OF 70 L////////// - Tal ASO2 2272 - T (ASOL GATAT - o ///r/////w/rw//w @epig.d Cotoe T SNNITE 7600

///// e d o

50

60

45
30

45

35

40

45

45
65
30

40

55

50

70

50

30

70

40
60
55

45

(Z)ﬂo'f////

52

72,80

52,60

32

47

39

47,7

47,40

47

69,40

31

44,40

61,80

51

71

54,40

33,40

74,80

41

60

57

47

Q';//ryﬂ//(/



37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

& el
(/ﬁ//a’(’rﬂ////:r/ﬂ i .‘/Z/N—J/r‘r/

MAFROLLA

2 0
MARIA COSTANZA
MANGIA STEFANO 6 0
LUIGI
MARANGONI 3 4
GUALTIERO
MARRAFFA 1 0
EDOARDO
MARTONE MARCO | 4 0
MARZIANI

2 0
RANCESCO PAOLO
MINA FABIO 1 0
MONTANARI 5 0
MANUELE
MORBIDINI

2 0
MANUELE
MORTELLARO

5 20
SAMUEL
NEGRO FRANCESCO | 2 0
NICOLOSI

2 0
CALOGERO
PALOPOLI PAOLO 4 0,20
PEDICINI GIACOMO 1 0
PERIN GIOVANNI 4 0
PETRACCI

3 0
EDOARDO
PIRONE MASSIMO 1 0
POLGA MICHELE 2 14,20
POLI CARLA 2 0
PRATESI ROMANO 3 2,40
PREZIOSI STEFANO 3 2,4

D Torenecsice (Howini i m.c. - OF 70 L////////// - Tal ASO2 2272 - T (ASOL GATAT - o ///r/////w/rw//w @epig.d Cotoe T SNNITE 7600

///// e d o

30

50

50

55

30

30

45

50

50

45

50

50

50
50

50

35

70
50
40
50

45

(Z)ﬂo'f////

32

56

57

56

34

32

46

52

52

70

52

52

54,20

51

54

38

71

66,20

42

55,40

50,4

Q';//ryﬂ//(/



KZ)/' nderovalovrico i .‘/7/\//—)/(1// —,%“//'rrﬂ//rr (Z)ﬂo'f//r/ ~ Q"ai//ryﬂ//(/

58 | RADESCA SIMONE 1 0 45 46
59 | ROMEO GAETANO 1 14,40 30 45,40
60 | RUBEGNI MIRCO 1 0 50 51
61 | RUGGERI GUIDO 3 15,6 45 63,60
62 | SAIU FRANCESCO 2 0 50 52
63 | SAVINO FABRIZIO 0 0 50 50
64 | SERAFINO SIMONE | 3 4,80 45 52,80
65 | SOSCIA GIULIANA 3 5,20 50 58,20
66 | TANDOI FRANCESCA | 1 0 45 46
67 TRAVAGLINI 3 0 30 33
STEFANO
68 | UNCINI GIACOMO 4 6,60 50 60,60
69 | VILLARI MICHELE 4 0 45 49
70 | ZALTRON FEDERICO | 3 0,20 45 48,20

La Commissione, pertanto, decide di conferire, per gli AA AA 2020/21 e 2021/22, I'incarico per il corso di inseghamento
di COMI/08 TECNICHE DI IMPROVVISAZIONE MUSICALE al prof IONATA MASSIMILIANO

Il Direttore
M° Claudio Di Massimantonio

Firmato digitalmente da:

DI MASSIMANTONIO CLAUDIO

Firmato il 18/11/2020 10:40

Seriale Certificato: 67213188638266821627687497944624189424

Valido dal 24/01/2020 al 23/01/2023
= ArubaPEC S.p.A. NG CA 3

i Torenecsice (Howini i m.c. - OF 70 L////////// Tl OASO2 2272 - e (A2 GAT AT - /*»/////////ﬂ/ﬁ(’ﬂ//ﬂ @epig.d Cotoe T SNNITE 7600



		2020-11-18T09:40:43+0000
	DI MASSIMANTONIO CLAUDIO




